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Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

30.6.2012

pionirji U14, 60 m

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KRKA1999JUDEŽ Jakob 8,3425 175621. 618 8,331

AKR11999GAŠPERIN Aljaž 8,341 128952. 618 8,337

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 8,4439 159313. 594

POS1999SKOK Žan 8,4838 167524. 584

VRH2000DOBROVOLJC Žan 8,5054 164555. 579

KLC2000VUKOVIČ Jan 8,5620 160836. 565

PT1999VIHER Žan 8,6341 160157. 549

PMB12000DREVENŠEK Rene 8,7432 152128. 524

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,8049 129209. 511

PMB12000DOLINŠEK Staš 8,9131 1332710. 487

KLC2000BABIČ Denis 8,9618 1678811. 476

PMB12000GLAVNIK Andrej 9,0433 1515512. 459

PT1999KOSTANJEVEC Miha 9,0640 1655313. 455

ŽALEC2000KRAMER Nik 9,1155 1600014. 445 9,102

PAN12000CAR Niko 9,1126 1524615. 445 9,104

VRH2000DOBROVOLJC Matic 9,1553 1645616. 437

KLC1999HVALA Anžej Tomaž 9,2419 1675617. 419

TRK2000ŠTERN Maks 9,4050 713218. 389

TRK2000GRANDLJIČ Miha NN48 17262

DOM1999JANČAR Jakob NN13 15897

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Točke

30.6.2012, 10:20

KLC2000VUKOVIČ Jan 8,5620 160831. 565

VRH2000DOBROVOLJC Matic 9,1553 164562. 437

KLC1999HVALA Anžej Tomaž 9,2419 167563. 419

TRK2000ŠTERN Maks 9,4050 71324. 389

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Točke

PMB12000DOLINŠEK Staš 8,9131 133271. 487

PT1999KOSTANJEVEC Miha 9,0640 165532. 455

ŽALEC2000KRAMER Nik 9,1155 160003. 445 9,102

DOM1999JANČAR Jakob NN13 15897

5.7.2012, 12:12:59
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,1 m/s

Točke

PT1999VIHER Žan 8,6341 160151. 549

PMB12000DREVENŠEK Rene 8,7432 152122. 524

KLC2000BABIČ Denis 8,9618 167883. 476

PMB12000GLAVNIK Andrej 9,0433 151554. 459

PAN12000CAR Niko 9,1126 152465. 445 9,104

TRK2000GRANDLJIČ Miha NN48 17262

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Točke

KRKA1999JUDEŽ Jakob 8,3425 175621. 618 8,331

AKR11999GAŠPERIN Aljaž 8,341 128952. 618 8,337

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 8,4439 159313. 594

POS1999SKOK Žan 8,4838 167524. 584

VRH2000DOBROVOLJC Žan 8,5054 164555. 579

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,8049 129206. 511

pionirji U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

30.6.2012, 10:30

KLC2000BABIČ Denis 52,5418 167881. 608

POS1999SKOK Žan 51,1438 167522. 591

PT1999VIHER Žan 48,3941 160153. 559

VRH2000DOBROVOLJC Matic 47,8753 164564. 553

PMB12000DREVENŠEK Rene 46,4832 152125. 536

KRKA1999JUDEŽ Jakob 45,7825 175626. 528

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 43,7749 129207. 504

PT1999KOSTANJEVEC Miha 43,3240 165538. 498

VRH2000DOBROVOLJC Žan 43,2054 164559. 497

AKR11999GAŠPERIN Aljaž 43,011 1289510. 494

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 39,1539 1593111. 448

PAN12000CAR Niko 38,6026 1524612. 441

KLC2000VUKOVIČ Jan 38,2920 1608313. 437

PMB12000DOLINŠEK Staš 37,9331 1332714. 433

ŽALEC2000KRAMER Nik 32,9255 1600015. 371

PMB12000GLAVNIK Andrej 32,8933 1515516. 371

TRK2000ŠTERN Maks 26,5450 713217. 291

KLC1999HVALA Anžej Tomaž 25,4319 1675618. 277

DOM1999JANČAR Jakob NN13 15897

TRK2000GRANDLJIČ Miha NN48 17262

5.7.2012, 12:13:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

pionirji U14, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

30.6.2012, 10:30

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 5,2539 159311. 616

AKR11999GAŠPERIN Aljaž 5,111 128952. 592

POS1999SKOK Žan 4,9838 167523. 570

PT1999VIHER Žan 4,9041 160154. 556

VRH2000DOBROVOLJC Žan 4,7754 164555. 534

KLC2000VUKOVIČ Jan 4,7120 160836. 524

KRKA1999JUDEŽ Jakob 4,7025 175627. 522

PMB12000DREVENŠEK Rene 4,6532 152128. 514

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,6349 129209. 511

KLC2000BABIČ Denis 4,4118 1678810. 474

VRH2000DOBROVOLJC Matic 4,3753 1645611. 467

ŽALEC2000KRAMER Nik 4,3555 1600012. 464

PAN12000CAR Niko 4,3326 1524613. 460

TRK2000ŠTERN Maks 4,3150 713214. 457

PMB12000GLAVNIK Andrej 4,3033 1515515. 455

KLC1999HVALA Anžej Tomaž 4,3019 1675616. 455

PT1999KOSTANJEVEC Miha 4,2340 1655317. 443

PMB12000DOLINŠEK Staš 4,0431 1332718. 412

DOM1999JANČAR Jakob NN13 15897

TRK2000GRANDLJIČ Miha NN48 17262

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. KOSTANJEVEC Jaka 5,25 5,15 5,16+0,6 +2,1 +2,1

2. GAŠPERIN Aljaž 4,99 5,11 5,05+1,7 +1,3 +1,5

3. SKOK Žan 4,98 X 4,82+1,2 +1,2

4. VIHER Žan 4,90 4,81 4,86+1,6 +1,5 +1,5

5. DOBROVOLJC Žan 4,68 4,61 4,77+0,6 +0,6 +1,1

6. VUKOVIČ Jan 4,71 4,25 4,26+2,0 +1,0 +2,4

7. JUDEŽ Jakob 4,70 4,47 4,63+1,4 -0,1 +2,2

8. DREVENŠEK Rene 4,64 4,14 4,65+1,9 +0,8 +1,1

9. ŠKAFAR Ambrož 4,58 4,47 4,63+1,3 +2,7 +0,9

10. BABIČ Denis 4,41 4,39 4,21+2,0 +0,4 +1,2

11. DOBROVOLJC Matic 4,37 4,14 4,19+1,1 +1,4 +0,1

12. KRAMER Nik 4,35 X 4,29+1,6 +2,5

13. CAR Niko 4,17 4,33 4,25+1,5 +0,3 +2,5

14. ŠTERN Maks 4,22 4,30 4,31+1,0 +0,5 +0,8

15. GLAVNIK Andrej 4,30 4,17 4,30+2,0 +1,2 +1,3

16. HVALA Anžej Tomaž 4,07 3,68 4,30+1,3 +1,9 +1,9

17. KOSTANJEVEC Miha X 4,16 4,23+0,5 +1,2

18. DOLINŠEK Staš 4,04 3,96 3,82+1,9 +2,0 +0,8

5.7.2012, 12:13:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

pionirji U14, 600 m

skupnopionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:38,9120 160831. 636

PMB12000DREVENŠEK Rene 1:41,4232 152122. 588

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 1:41,6149 129203. 585

AKR11999GAŠPERIN Aljaž 1:43,151 128954. 557

VRH2000DOBROVOLJC Žan 1:45,8954 164555. 509

KRKA1999JUDEŽ Jakob 1:47,4025 175626. 483

PMB12000DOLINŠEK Staš 1:47,9531 133277. 474

KLC1999HVALA Anžej Tomaž 1:48,1419 167568. 471

PAN12000CAR Niko 1:48,2726 152469. 469

POS1999SKOK Žan 1:48,6438 1675210. 463

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 1:49,9439 1593111. 442

KLC2000BABIČ Denis 1:51,6318 1678812. 415

PT1999VIHER Žan 1:51,6741 1601513. 415

TRK2000ŠTERN Maks 1:56,3950 713214. 345

PT1999KOSTANJEVEC Miha 1:58,3040 1655315. 319

VRH2000DOBROVOLJC Matic 2:00,7753 1645616. 287

PMB12000GLAVNIK Andrej 2:01,1333 1515517. 282

ŽALEC2000KRAMER Nik 2:01,5455 1600018. 277

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

30.6.2012, 12:00

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:38,9120 160831. 636

PMB12000DOLINŠEK Staš 1:47,9531 133272. 474

KLC1999HVALA Anžej Tomaž 1:48,1419 167563. 471

PAN12000CAR Niko 1:48,2726 152464. 469

TRK2000ŠTERN Maks 1:56,3950 71325. 345

PT1999KOSTANJEVEC Miha 1:58,3040 165536. 319

VRH2000DOBROVOLJC Matic 2:00,7753 164567. 287

PMB12000GLAVNIK Andrej 2:01,1333 151558. 282

ŽALEC2000KRAMER Nik 2:01,5455 160009. 277

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PMB12000DREVENŠEK Rene 1:41,4232 152121. 588

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 1:41,6149 129202. 585

AKR11999GAŠPERIN Aljaž 1:43,151 128953. 557

VRH2000DOBROVOLJC Žan 1:45,8954 164554. 509

KRKA1999JUDEŽ Jakob 1:47,4025 175625. 483

POS1999SKOK Žan 1:48,6438 167526. 463

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 1:49,9439 159317. 442

KLC2000BABIČ Denis 1:51,6318 167888. 415

PT1999VIHER Žan 1:51,6741 160159. 415

5.7.2012, 12:13:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

pionirke U14, 60 m

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

AKR11999PONIKVAR Nika 7,968 166881. 850

PT1999BEDRAČ Maja 8,0142 123852. 834

KAŠ1999LAJHAR Eva 8,4017 156203. 716

PAN12000HORVAT Miša 8,4627 152654. 699

AKR11999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,4710 162385. 696

AKR22000KRNC Lara 8,534 162336. 679

TRK1999ŠKRABA Tajda 8,5652 128767. 671

PAN11999ZADRAVEC Anja 8,6130 131518. 657

DOM1999HREN Neža 8,6514 132949. 646

TRK1999NAGLIČ Neža 8,6951 1236510. 635

AKR31999MOHORIČ Sara 8,715 1584711. 630

AKR22000OMANOVIČ Neja 8,746 1589112. 622

AKR31999PETERLIN Lara 8,787 1646713. 611

KLC2000OCVIRK Tija 8,8121 1279614. 603

ŠTA2000KOTNIK Nina 8,8247 1591015. 601

KLC2000PEPELNAK Eva 8,8522 1651616. 593

AKR52000VAUHNIK Lana 8,8911 1719017. 583

PT1999ŠKETA Maruša 8,9244 1593418. 575

ŠTA2000HEINRIH Eva 8,9746 1669819. 563

PMB12000SAJKO Eneja 9,0636 1624720. 540

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 9,1216 1336721. 526

KOB2000CUKJATI Hana 9,1423 1586122. 521

PAN11999ŠINKO Nina 9,1528 1692423. 519

ŽEL1999BENEDIK Alenka 9,1956 1680824. 509

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 9,2045 1662525. 507

PMB22000ŠEŠKO Zala 9,2237 1520926. 502

AKR42000BOHINC Jera 9,262 1660627. 493

DOM1999KOKOT Sofia 9,2715 1597328. 491 9,268

AKR52000POTOČNIK Kjara 9,279 1718829. 491 9,270

PMB12000KARNER Nuša 9,3534 190130. 472

PT2000KAUBE Eva 9,4043 1730131. 461

KOB2000KALANJ Lara 9,4324 1586432. 455

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 9,4412 1477633. 452

PMB22000KRIŽAN Tjaša 9,4735 1510234. 446

PAN22000VINKOVIČ Dona 9,5229 1755535. 435

AKR41999KOFOL Maša 9,633 1477536. 412

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Točke

30.6.2012, 10:00

ŽEL1999BENEDIK Alenka 9,1956 168081. 509

PMB22000ŠEŠKO Zala 9,2237 152092. 502

AKR52000POTOČNIK Kjara 9,279 171883. 491 9,270

KOB2000KALANJ Lara 9,4324 158644. 455

PAN22000VINKOVIČ Dona 9,5229 175555. 435

AKR41999KOFOL Maša 9,633 147756. 412

5.7.2012, 12:13:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Točke

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 9,2045 166251. 507

AKR42000BOHINC Jera 9,262 166062. 493

DOM1999KOKOT Sofia 9,2715 159733. 491 9,268

PMB12000KARNER Nuša 9,3534 19014. 472

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 9,4412 147765. 452

PMB22000KRIŽAN Tjaša 9,4735 151026. 446

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Točke

ŠTA2000HEINRIH Eva 8,9746 166981. 563

PMB12000SAJKO Eneja 9,0636 162472. 540

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 9,1216 133673. 526

KOB2000CUKJATI Hana 9,1423 158614. 521

PAN11999ŠINKO Nina 9,1528 169245. 519

PT2000KAUBE Eva 9,4043 173016. 461

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,2 m/s

Točke

AKR22000OMANOVIČ Neja 8,746 158911. 622

AKR31999PETERLIN Lara 8,787 164672. 611

KLC2000OCVIRK Tija 8,8121 127963. 603

ŠTA2000KOTNIK Nina 8,8247 159104. 601

AKR52000VAUHNIK Lana 8,8911 171905. 583

PT1999ŠKETA Maruša 8,9244 159346. 575

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Točke

AKR22000KRNC Lara 8,534 162331. 679

PAN11999ZADRAVEC Anja 8,6130 131512. 657

DOM1999HREN Neža 8,6514 132943. 646

TRK1999NAGLIČ Neža 8,6951 123654. 635

AKR31999MOHORIČ Sara 8,715 158475. 630

KLC2000PEPELNAK Eva 8,8522 165166. 593

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Točke

AKR11999PONIKVAR Nika 7,968 166881. 850

PT1999BEDRAČ Maja 8,0142 123852. 834

KAŠ1999LAJHAR Eva 8,4017 156203. 716

PAN12000HORVAT Miša 8,4627 152654. 699

AKR11999PRAPROTNIK MALEJ Trina 8,4710 162385. 696

TRK1999ŠKRABA Tajda 8,5652 128766. 671

5.7.2012, 12:13:00
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

pionirke U14, Vortex

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

30.6.2012, 10:30

PAN11999ŠINKO Nina 43,5628 169241. 659

ŠTA2000KOTNIK Nina 41,3247 159102. 624

PT1999BEDRAČ Maja 40,9742 123853. 619

AKR22000KRNC Lara 40,494 162334. 611

AKR52000VAUHNIK Lana 39,1511 171905. 591

KOB2000CUKJATI Hana 38,7323 158616. 584

AKR41999KOFOL Maša 37,823 147757. 570

PAN12000HORVAT Miša 37,2827 152658. 561

AKR11999PONIKVAR Nika 37,268 166889. 561

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 36,9345 1662510. 556

DOM1999KOKOT Sofia 36,0815 1597311. 543

KLC2000OCVIRK Tija 35,7321 1279612. 537

PMB22000KRIŽAN Tjaša 35,2035 1510213. 529

AKR42000BOHINC Jera 33,882 1660614. 508

PAN11999ZADRAVEC Anja 33,8130 1315115. 507

PAN22000VINKOVIČ Dona 33,6429 1755516. 504

AKR31999MOHORIČ Sara 32,195 1584717. 481

AKR11999PRAPROTNIK MALEJ Trina 32,1410 1623818. 480

KLC2000PEPELNAK Eva 32,0522 1651619. 479

AKR31999PETERLIN Lara 31,927 1646720. 477

AKR22000OMANOVIČ Neja 31,486 1589121. 470

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 31,2316 1336722. 466

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 30,8512 1477623. 460

PMB22000ŠEŠKO Zala 29,5437 1520924. 439

KAŠ1999LAJHAR Eva 27,9617 1562025. 413

ŠTA2000HEINRIH Eva 27,6946 1669826. 409

TRK1999ŠKRABA Tajda 27,6252 1287627. 408

DOM1999HREN Neža 27,0614 1329428. 398

AKR52000POTOČNIK Kjara 26,959 1718829. 397

PMB12000KARNER Nuša 26,4834 190130. 389

PT2000KAUBE Eva 25,1843 1730131. 368

KOB2000KALANJ Lara 24,9024 1586432. 363

TRK1999NAGLIČ Neža 23,8751 1236533. 346

PMB12000SAJKO Eneja 23,6336 1624734. 342

ŽEL1999BENEDIK Alenka 22,3156 1680835. 320

PT1999ŠKETA Maruša 21,1844 1593436. 301

5.7.2012, 12:13:00

8 / 18
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

pionirke U14, Daljina - (cona)

skupnopionirke U14, Daljina - (cona)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PT1999BEDRAČ Maja 5,6242 123851. 870

AKR11999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,3610 162382. 813

PAN12000HORVAT Miša 5,1827 152653. 774

AKR22000KRNC Lara 4,964 162334. 727

KLC2000PEPELNAK Eva 4,8622 165165. 705

DOM1999HREN Neža 4,8514 132946. 703

AKR22000OMANOVIČ Neja 4,836 158917. 699

KAŠ1999LAJHAR Eva 4,8217 156208. 697

AKR11999PONIKVAR Nika 4,818 166889. 694

AKR31999MOHORIČ Sara 4,715 1584710. 673

TRK1999ŠKRABA Tajda 4,6952 1287611. 669

PAN11999ZADRAVEC Anja 4,6830 1315112. 667

TRK1999NAGLIČ Neža 4,6651 1236513. 662

AKR31999PETERLIN Lara 4,577 1646714. 643

KLC2000OCVIRK Tija 4,5621 1279615. 641

AKR52000VAUHNIK Lana 4,4911 1719016. 626

ŠTA2000KOTNIK Nina 4,4747 1591017. 622

PMB12000SAJKO Eneja 4,3936 1624718. 605

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 4,3716 1336719. 601

PT2000KAUBE Eva 4,3743 1730120. 601

KOB2000CUKJATI Hana 4,3423 1586121. 594

PT1999ŠKETA Maruša 4,3444 1593422. 594

AKR41999KOFOL Maša 4,313 1477523. 588

AKR42000BOHINC Jera 4,262 1660624. 577

PMB22000KRIŽAN Tjaša 4,1735 1510225. 558

DOM1999KOKOT Sofia 4,1415 1597326. 552

ŽEL1999BENEDIK Alenka 4,1256 1680827. 548

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 4,0712 1477628. 537

AKR52000POTOČNIK Kjara 4,079 1718829. 537

ŠTA2000HEINRIH Eva 4,0646 1669830. 535

KOB2000KALANJ Lara 4,0524 1586431. 533

PMB22000ŠEŠKO Zala 4,0137 1520932. 525

PAN22000VINKOVIČ Dona 4,0029 1755533. 523

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 3,9745 1662534. 516

PMB12000KARNER Nuša 3,9634 190135. 514

PAN11999ŠINKO Nina 3,9128 1692436. 504

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

30.6.2012, 10:30

KAŠ1999LAJHAR Eva 4,8217 156201. 697

TRK1999NAGLIČ Neža 4,6651 123652. 662

AKR52000VAUHNIK Lana 4,4911 171903. 626

PMB12000SAJKO Eneja 4,3936 162474. 605

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 4,3716 133675. 601

PT2000KAUBE Eva 4,3743 173016. 601

PMB22000KRIŽAN Tjaša 4,1735 151027. 558

5.7.2012, 12:13:01
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Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

DOM1999KOKOT Sofia 4,1415 159738. 552

ŽEL1999BENEDIK Alenka 4,1256 168089. 548

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 4,0712 1477610. 537

AKR52000POTOČNIK Kjara 4,079 1718811. 537

ŠTA2000HEINRIH Eva 4,0646 1669812. 535

KOB2000KALANJ Lara 4,0524 1586413. 533

PMB22000ŠEŠKO Zala 4,0137 1520914. 525

PAN22000VINKOVIČ Dona 4,0029 1755515. 523

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 3,9745 1662516. 516

PMB12000KARNER Nuša 3,9634 190117. 514

PAN11999ŠINKO Nina 3,9128 1692418. 504

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

PT1999BEDRAČ Maja 5,6242 123851. 870

AKR11999PRAPROTNIK MALEJ Trina 5,3610 162382. 813

PAN12000HORVAT Miša 5,1827 152653. 774

AKR22000KRNC Lara 4,964 162334. 727

KLC2000PEPELNAK Eva 4,8622 165165. 705

DOM1999HREN Neža 4,8514 132946. 703

AKR22000OMANOVIČ Neja 4,836 158917. 699

AKR11999PONIKVAR Nika 4,818 166888. 694

AKR31999MOHORIČ Sara 4,715 158479. 673

TRK1999ŠKRABA Tajda 4,6952 1287610. 669

PAN11999ZADRAVEC Anja 4,6830 1315111. 667

AKR31999PETERLIN Lara 4,577 1646712. 643

KLC2000OCVIRK Tija 4,5621 1279613. 641

ŠTA2000KOTNIK Nina 4,4747 1591014. 622

KOB2000CUKJATI Hana 4,3423 1586115. 594

PT1999ŠKETA Maruša 4,3444 1593416. 594

AKR41999KOFOL Maša 4,313 1477517. 588

AKR42000BOHINC Jera 4,262 1660618. 577

5.7.2012, 12:13:01
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Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. LAJHAR Eva 4,82 4,26 4,41+1,2 +0,0 +2,1

2. NAGLIČ Neža 4,66 4,66 4,19+1,3 +0,8 +0,4

3. VAUHNIK Lana 4,45 4,49 4,36+2,7 +0,9 -0,4

4. SAJKO Eneja 4,32 4,39 4,38+2,3 +1,5 +0,2

5. PAVLIČ HREN Nina X 4,37 4,35+1,5 +2,0

6. KAUBE Eva 4,25 4,37 3,91+1,5 +0,7 +2,3

7. KRIŽAN Tjaša 4,16 4,10 4,17+1,8 +1,5 +3,3

8. KOKOT Sofia 4,06 3,88 4,14+1,6 +1,8 +2,3

9. BENEDIK Alenka 4,09 4,12 4,05+1,9 +0,6 +1,9

10. VIDIC LESKOŠEK Naja X 4,02 4,07+1,3 +2,0

11. POTOČNIK Kjara 4,00 3,93 4,07+1,5 +0,9 +1,8

12. HEINRIH Eva 4,06 4,03 3,96+1,3 +1,1 +1,7

13. KALANJ Lara 3,93 4,01 4,05+1,2 +1,7 +2,5

14. ŠEŠKO Zala 3,63 3,90 4,01+1,6 +1,0 +1,7

15. VINKOVIČ Dona 3,97 4,00 3,71+1,4 +1,9 +1,8

16. BOŠTJANČIČ Nika 3,97 3,89 3,73+1,5 +2,2 +2,6

17. KARNER Nuša 3,96 3,78 3,88+1,9 +0,1 +1,4

18. ŠINKO Nina 3,91 3,39 3,80+0,0 +0,9 +3,0

1. poskus 2. poskus 3. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,56 5,40 5,62+2,2 +1,5 +1,8

2. PRAPROTNIK MALEJ Trina X X 5,36 +0,7

3. HORVAT Miša 4,78 5,18 4,93+1,4 +1,3 +1,2

4. KRNC Lara 4,96 4,82 4,81+0,6 +1,8 +0,3

5. PEPELNAK Eva 4,86 4,77 X+1,2 +2,9

6. HREN Neža 4,75 X 4,85+2,2 +2,1

7. OMANOVIČ Neja 4,83 4,62 4,56+1,5 +1,4 +2,4

8. PONIKVAR Nika 4,81 4,61 4,40+2,3 +3,2 +0,4

9. MOHORIČ Sara 4,71 4,61 4,493,4 +2,1 +1,9

10. ŠKRABA Tajda 4,29 4,55 4,69+1,5 +2,1 +1,3

11. ZADRAVEC Anja 4,34 4,68 4,67+2,2 +1,5 +0,9

12. PETERLIN Lara 4,57 4,32 4,37+1,3 +1,7 +1,4

13. OCVIRK Tija 4,56 4,56 4,39+0,9 +1,9 +1,2

14. KOTNIK Nina 4,39 4,17 4,47+1,9 +0,7 +2,0

15. CUKJATI Hana 4,27 4,28 4,34+1,8 +1,6 +0,4

16. ŠKETA Maruša X 4,34 4,23+2,3 +1,9

17. KOFOL Maša X 4,28 4,311,4 +1,9

18. BOHINC Jera 4,26 4,26 4,18+3,8 +1,8 +1,8

5.7.2012, 12:13:01
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Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

pionirke U14, 600 m

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

AKR11999PONIKVAR Nika 1:43,328 166881. 715

KLC2000OCVIRK Tija 1:45,3521 127962. 674

AKR31999MOHORIČ Sara 1:45,615 158473. 668

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 1:46,2716 133674. 655

KAŠ1999LAJHAR Eva 1:48,4117 156205. 613

ŽEL1999BENEDIK Alenka 1:50,0456 168086. 582

KOB2000CUKJATI Hana 1:50,8823 158617. 567

KLC2000PEPELNAK Eva 1:51,1022 165168. 563

TRK1999ŠKRABA Tajda 1:51,7352 128769. 551

DOM1999KOKOT Sofia 1:52,3115 1597310. 541

AKR31999PETERLIN Lara 1:52,337 1646711. 540

AKR11999PRAPROTNIK MALEJ Trina 1:52,4910 1623812. 538

ŠTA2000HEINRIH Eva 1:53,2846 1669813. 523

AKR22000KRNC Lara 1:53,484 1623314. 520

AKR22000OMANOVIČ Neja 1:54,066 1589115. 510

PT1999BEDRAČ Maja 1:54,1342 1238516. 508

PMB12000SAJKO Eneja 1:55,6136 1624717. 483

AKR42000BOHINC Jera 1:56,682 1660618. 465

KOB2000KALANJ Lara 1:58,3424 1586419. 438

TRK1999NAGLIČ Neža 1:59,1051 1236520. 426

ŠTA2000KOTNIK Nina 1:59,6047 1591021. 418

PAN22000VINKOVIČ Dona 2:01,4529 1755522. 389

PMB12000KARNER Nuša 2:01,9434 190123. 382

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 2:02,3212 1477624. 376

PAN11999ZADRAVEC Anja 2:03,1630 1315125. 364

AKR52000POTOČNIK Kjara 2:03,859 1718826. 354

DOM1999HREN Neža 2:04,2814 1329427. 348

PT2000KAUBE Eva 2:04,9643 1730128. 338

PAN11999ŠINKO Nina 2:06,7028 1692429. 314

PT1999ŠKETA Maruša 2:07,3144 1593430. 306

PMB22000ŠEŠKO Zala 2:08,0537 1520931. 296

PAN12000HORVAT Miša 2:08,9627 1526532. 284

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 2:10,0145 1662533. 271

AKR52000VAUHNIK Lana 2:13,2111 1719034. 232

PMB22000KRIŽAN Tjaša 2:16,3635 1510235. 197

AKR41999KOFOL Maša 2:17,183 1477536. 189

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

30.6.2012, 12:10

ŽEL1999BENEDIK Alenka 1:50,0456 168081. 582

ŠTA2000HEINRIH Eva 1:53,2846 166982. 523

PMB12000SAJKO Eneja 1:55,6136 162473. 483

KOB2000KALANJ Lara 1:58,3424 158644. 438

PAN22000VINKOVIČ Dona 2:01,4529 175555. 389

PMB12000KARNER Nuša 2:01,9434 19016. 382

BLED2000VIDIC LESKOŠEK Naja 2:02,3212 147767. 376

5.7.2012, 12:13:01
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Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

Radovljica, 30. junij 2012

AKR52000POTOČNIK Kjara 2:03,859 171888. 354

PT2000KAUBE Eva 2:04,9643 173019. 338

PT1999ŠKETA Maruša 2:07,3144 1593410. 306

PMB22000ŠEŠKO Zala 2:08,0537 1520911. 296

PMB22000KRIŽAN Tjaša 2:16,3635 1510212. 197

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 1:46,2716 133671. 655

KOB2000CUKJATI Hana 1:50,8823 158612. 567

KLC2000PEPELNAK Eva 1:51,1022 165163. 563

TRK1999ŠKRABA Tajda 1:51,7352 128764. 551

DOM1999KOKOT Sofia 1:52,3115 159735. 541

AKR31999PETERLIN Lara 1:52,337 164676. 540

AKR42000BOHINC Jera 1:56,682 166067. 465

TRK1999NAGLIČ Neža 1:59,1051 123658. 426

DOM1999HREN Neža 2:04,2814 132949. 348

PAN11999ŠINKO Nina 2:06,7028 1692410. 314

ŠTA2000BOŠTJANČIČ Nika 2:10,0145 1662511. 271

AKR41999KOFOL Maša 2:17,183 1477512. 189

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

AKR11999PONIKVAR Nika 1:43,328 166881. 715

KLC2000OCVIRK Tija 1:45,3521 127962. 674

AKR31999MOHORIČ Sara 1:45,615 158473. 668

KAŠ1999LAJHAR Eva 1:48,4117 156204. 613

AKR11999PRAPROTNIK MALEJ Trina 1:52,4910 162385. 538

AKR22000KRNC Lara 1:53,484 162336. 520

AKR22000OMANOVIČ Neja 1:54,066 158917. 510

PT1999BEDRAČ Maja 1:54,1342 123858. 508

ŠTA2000KOTNIK Nina 1:59,6047 159109. 418

PAN11999ZADRAVEC Anja 2:03,1630 1315110. 364

PAN12000HORVAT Miša 2:08,9627 1526511. 284

AKR52000VAUHNIK Lana 2:13,2111 1719012. 232

5.7.2012, 12:13:01
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Radovljica, 30. junij 2012

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

pionirji U14

Daljina - 
(cona)

600 mVortex60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

1 AKR1
2261

5,11 +1,3 1:43,15 43,01 8,34 -0,8

592 557494618 2. 4.10
.

2.1.

GAŠPERIN Aljaž

38 POS
2208

4,98 +1,2 1:48,64 51,14 8,48 -0,8

570 463591584 3. 10
.

2.4.2.

SKOK Žan

20 KLC
2162

4,71 +2,0 1:38,91 38,29 8,56 -0,6

524 636437565 6. 1.13
.

6.3.

VUKOVIČ Jan

32 PMB1
2162

4,65 +1,1 1:41,42 46,48 8,74 -2,1

514 588536524 8. 2.5.8.4.

DREVENŠEK Rene

25 KRKA
2151

4,70 +1,4 1:47,40 45,78 8,34 -0,8

522 483528618 7. 6.6.1.5.

JUDEŽ Jakob

54 VRH
2119

4,77 +1,1 1:45,89 43,20 8,50 -0,8

534 509497579 5. 5.9.5.6.

DOBROVOLJC Žan

49 TRK
2111

4,63 +0,9 1:41,61 43,77 8,80 -0,8

511 585504511 9. 3.7.9.7.

ŠKAFAR Ambrož

39 PT
2100

5,25 +0,6 1:49,94 39,15 8,44 -0,8

616 442448594 1. 11
.

11
.

3.8.

KOSTANJEVEC Jaka

41 PT
2079

4,90 +1,6 1:51,67 48,39 8,63 -2,1

556 415559549 4. 13
.

3.7.9.

VIHER Žan

18 KLC
1973

4,41 +2,0 1:51,63 52,54 8,96 -2,1

474 415608476 10
.

12
.

1.11
.

10.

BABIČ Denis

26 PAN1
1815

4,33 +0,3 1:48,27 38,60 9,11 -2,1

460 469441445 13
.

9.12
.

15
.

11.

CAR Niko

31 PMB1
1806

4,04 +1,9 1:47,95 37,93 8,91 -1,6

412 474433487 18
.

7.14
.

10
.

12.

DOLINŠEK Staš

53 VRH
1744

4,37 +1,1 2:00,77 47,87 9,15 -0,6

467 287553437 11
.

16
.

4.16
.

13.

DOBROVOLJC Matic

40 PT
1715

4,23 +1,2 1:58,30 43,32 9,06 -1,6

443 319498455 17
.

15
.

8.13
.

14.

KOSTANJEVEC Miha

19 KLC
1622

4,30 +1,9 1:48,14 25,43 9,24 -0,6

455 471277419 16
.

8.18
.

17
.

15.

HVALA Anžej Tomaž

33 PMB1
1567

4,30 +2,0 2:01,13 32,89 9,04 -2,1

455 282371459 15
.

17
.

16
.

12
.

16.

GLAVNIK Andrej

55 ŽALEC
1557

4,35 +1,6 2:01,54 32,92 9,11 -1,6

464 277371445 12
.

18
.

15
.

14
.

17.

KRAMER Nik

50 TRK
1482

4,31 +0,8 1:56,39 26,54 9,40 -0,6

457 345291389 14
.

14
.

17
.

18
.

18.

ŠTERN Maks
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Radovljica, 30. junij 2012

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

pionirke U14

Vortex 600 mDaljina - 
(cona)

60 mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

42 PT
2831

40,97 1:54,13 5,62 +1,88,01 -1,4

619 508870834 3. 16
.

1.2.1.

BEDRAČ Maja

8 AKR1
2820

37,26 1:43,32 4,81 +2,37,96 -1,4

561 715694850 9. 1.9.1.2.

PONIKVAR Nika

4 AKR2
2537

40,49 1:53,48 4,96 +0,68,53 -1,2

611 520727679 4. 14
.

4.6.3.

KRNC Lara

10 AKR1
2527

32,14 1:52,49 5,36 +0,78,47 -1,4

480 538813696 18
.

12
.

2.5.4.

PRAPROTNIK MALEJ Trina

21 KLC
2455

35,73 1:45,35 4,56 +0,98,81 -0,2

537 674641603 12
.

2.15
.

14
.

5.

OCVIRK Tija

5 AKR3
2452

32,19 1:45,61 4,71 3,48,71 -1,2

481 668673630 17
.

3.10
.

11
.

6.

MOHORIČ Sara

17 KAŠ
2439

27,96 1:48,41 4,82 +1,28,40 -1,4

413 613697716 25
.

5.8.3.7.

LAJHAR Eva

22 KLC
2340

32,05 1:51,10 4,86 +1,28,85 -1,2

479 563705593 19
.

8.5.16
.

8.

PEPELNAK Eva

27 PAN1
2318

37,28 2:08,96 5,18 +1,38,46 -1,4

561 284774699 8. 32
.

3.4.9.

HORVAT Miša

6 AKR2
2301

31,48 1:54,06 4,83 +1,58,74 -0,2

470 510699622 21
.

15
.

7.12
.

10.

OMANOVIČ Neja

52 TRK
2299

27,62 1:51,73 4,69 +1,38,56 -1,4

408 551669671 27
.

9.11
.

7.11.

ŠKRABA Tajda

7 AKR3
2271

31,92 1:52,33 4,57 +1,38,78 -0,2

477 540643611 20
.

11
.

14
.

13
.

12.

PETERLIN Lara

23 KOB
2266

38,73 1:50,88 4,34 +0,49,14 -1,4

584 567594521 6. 7.21
.

22
.

13.

CUKJATI Hana

47 ŠTA
2265

41,32 1:59,60 4,47 +2,08,82 -0,2

624 418622601 2. 21
.

17
.

15
.

14.

KOTNIK Nina

16 DOM
2248

31,23 1:46,27 4,37 +1,59,12 -1,4

466 655601526 22
.

4.19
.

21
.

15.

PAVLIČ HREN Nina

30 PAN1
2195

33,81 2:03,16 4,68 +1,58,61 -1,2

507 364667657 15
.

25
.

12
.

8.16.

ZADRAVEC Anja

15 DOM
2127

36,08 1:52,31 4,14 +2,39,27 -0,4

543 541552491 11
.

10
.

26
.

28
.

17.

KOKOT Sofia

14 DOM
2095

27,06 2:04,28 4,85 +2,18,65 -1,2

398 348703646 28
.

27
.

6.9.18.

HREN Neža

51 TRK
2069

23,87 1:59,10 4,66 +1,38,69 -1,2

346 426662635 33
.

20
.

13
.

10
.

19.

NAGLIČ Neža

2 AKR4
2043

33,88 1:56,68 4,26 +3,89,26 -0,4

508 465577493 14
.

18
.

24
.

27
.

20.

BOHINC Jera

11 AKR5
2032

39,15 2:13,21 4,49 +0,98,89 -0,2

591 232626583 5. 34
.

16
.

17
.

21.

VAUHNIK Lana

46 ŠTA
2030

27,69 1:53,28 4,06 +1,38,97 -1,4

409 523535563 26
.

13
.

30
.

19
.

22.

HEINRIH Eva
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Radovljica, 30. junij 2012

Prvenstvo Slovenije v posamičnem in ekipnem mnogoboju za U14

28 PAN1
1996

43,56 2:06,70 3,91 +0,09,15 -1,4

659 314504519 1. 29
.

36
.

23
.

23.

ŠINKO Nina

36 PMB1
1970

23,63 1:55,61 4,39 +1,59,06 -1,4

342 483605540 34
.

17
.

18
.

20
.

24.

SAJKO Eneja

56 ŽEL
1959

22,31 1:50,04 4,12 +0,69,19 -0,3

320 582548509 35
.

6.27
.

24
.

25.

BENEDIK Alenka

29 PAN2
1851

33,64 2:01,45 4,00 +1,99,52 -0,3

504 389523435 16
.

22
.

33
.

35
.

26.

VINKOVIČ Dona

45 ŠTA
1850

36,93 2:10,01 3,97 +1,59,20 -0,4

556 271516507 10
.

33
.

34
.

25
.

27.

BOŠTJANČIČ Nika

12 BLED
1825

30,85 2:02,32 4,07 +2,09,44 -0,4

460 376537452 23
.

24
.

28
.

33
.

28.

VIDIC LESKOŠEK Naja

24 KOB
1789

24,90 1:58,34 4,05 +2,59,43 -0,3

363 438533455 32
.

19
.

31
.

32
.

29.

KALANJ Lara

9 AKR5
1779

26,95 2:03,85 4,07 +1,89,27 -0,3

397 354537491 29
.

26
.

29
.

29
.

30.

POTOČNIK Kjara

44 PT
1776

21,18 2:07,31 4,34 +2,38,92 -0,2

301 306594575 36
.

30
.

22
.

18
.

31.

ŠKETA Maruša

43 PT
1768

25,18 2:04,96 4,37 +0,79,40 -1,4

368 338601461 31
.

28
.

20
.

31
.

32.

KAUBE Eva

37 PMB2
1762

29,54 2:08,05 4,01 +1,79,22 -0,3

439 296525502 24
.

31
.

32
.

26
.

33.

ŠEŠKO Zala

3 AKR4
1759

37,82 2:17,18 4,31 +1,99,63 -0,3

570 189588412 7. 36
.

23
.

36
.

34.

KOFOL Maša

34 PMB1
1757

26,48 2:01,94 3,96 +1,99,35 -0,4

389 382514472 30
.

23
.

35
.

30
.

35.

KARNER Nuša

35 PMB2
1730

35,20 2:16,36 4,17 +3,39,47 -0,4

529 197558446 13
.

35
.

25
.

34
.

36.

KRIŽAN Tjaša
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Ekipni rezultati

pionirji U14

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj (PT) 41791.

AD Kladivar, Celje (KLC) 41352.

AK Poljane, Maribor (PMB1) 39683.

ŠD Vrhnika, Atlestska sekcija (VRH) 38634.

AK Triglav, Kranj (TRK) 35935.

pionirke U14

AK Radovljica, Radovljica (AKR1) 53471.

AK Radovljica, Radovljica (AKR2) 48382.

AD Kladivar, Celje (KLC) 47953.

AK Radovljica, Radovljica (AKR3) 47234.

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj (PT) 46075.

AK Panvita, Murska Sobota (PAN1) 45136.

AK Domžale, Domžale (DOM) 43757.

AK Triglav, Kranj (TRK) 43688.

AD Štajerska, Maribor (ŠTA) 42959.

TK Kobarid, Kobarid (KOB) 405510.

AK Radovljica, Radovljica (AKR5) 381111.

AK Radovljica, Radovljica (AKR4) 380212.

AK Poljane, Maribor (PMB1) 372713.

AK Poljane, Maribor (PMB2) 349214.
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Ekipni rezultati

Vseekipno

AK Radovljica, Radovljica 225211.

AK Poljane, Maribor 111872.

AD Kladivar, Celje 89303.

AK Cestno podjetje Ptuj, Ptuj 87864.

AK Triglav, Kranj 79615.

AK Panvita, Murska Sobota 45136.

AK Domžale, Domžale 43757.

AD Štajerska, Maribor 42958.

TK Kobarid, Kobarid 40559.

ŠD Vrhnika, Atlestska sekcija 386310.
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